

TJ Huse ApS
Remmebakken 29, 7430 Ikast

CVR-nr. 38 20 09 84

Årsrapport

1. juli - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2021

Tom Møller Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	TJ Huse ApS Remmebakken 29 7430 Ikast
	CVR-nr.: 38 20 09 84 Stiftet: 18. november 2016 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. juli - 31. december
Direktion	Jens Aarslev Tom Møller Jørgensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Den Jyske Sparekasse, Østergade 21, 7430 ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i opførelse, udlejning og salg af beboelsesejendomme primært i Midtjylland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 559 t.kr. mod 1.086 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -53 t.kr. mod 566 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er i regnskabsåret foretaget opskrivning af grunde og bygninger til dagsværdi ud fra en afkastbaseret vurdering. Som følge af opskrivningen er egenkapitalen øget med 1.818 t.kr.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2020 - 31/12 2020	1/7 2019 - 30/6 2020
Bruttofortjeneste	558.720	1.086.213
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-70.803	-5.975
Driftsresultat	487.917	1.080.238
1 Øvrige finansielle omkostninger	-553.910	-355.038
Resultat før skat	-65.993	725.200
2 Skat af årets resultat	12.695	-159.549
Årets resultat	-53.298	565.651
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	565.651
Disponeret fra overført resultat	-53.298	0
Disponeret i alt	-53.298	565.651

Balance

Aktiver		
Note	<u>31/12 2020</u>	<u>30/6 2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	34.066.456	2.854.381
3 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	<u>14.958.000</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>49.024.456</u>	<u>2.854.381</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>49.024.456</u>	<u>2.854.381</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	<u>0</u>	<u>29.194.266</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>29.194.266</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50.012	26.244
Udskudte skatteaktiver	0	3.446
Tilgodehavende selskabsskat	9.018	0
Andre tilgodehavender	1.583.483	666.993
Periodeafgrænsningsposter	<u>1.793</u>	<u>13.775</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.644.306</u>	<u>710.458</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>262.503</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.644.306</u>	<u>30.167.227</u>
Aktiver i alt	<u>50.668.762</u>	<u>33.021.608</u>

Balance

Passiver		<u>31/12 2020</u>	<u>30/6 2020</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for opskrivninger	1.818.398	0
	Overført resultat	1.130.138	1.183.436
	Egenkapital i alt	<u>2.998.536</u>	<u>1.233.436</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	493.859	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>493.859</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	19.578.041	7.300.423
	Gæld til pengeinstitutter	738.003	10.857.626
	Anden gæld	7.810.029	4.895.527
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.126.073</u>	<u>23.053.576</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	645.694	268.000
	Gæld til pengeinstitutter	1.323.890	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.372.218	5.041.013
	Selskabsskat	5.764	322.168
	Anden gæld	6.690.728	3.091.415
	Periodeafgrænsningsposter	12.000	12.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.050.294</u>	<u>8.734.596</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>47.176.367</u>	<u>31.788.172</u>
	Passiver i alt	<u>50.668.762</u>	<u>33.021.608</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	0	617.785	667.785
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>565.651</u>	<u>565.651</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	0	1.183.436	1.233.436
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-53.298	-53.298
Årets opskrivning	<u>0</u>	<u>1.818.398</u>	<u>0</u>	<u>1.818.398</u>
	<u>50.000</u>	<u>1.818.398</u>	<u>1.130.138</u>	<u>2.998.536</u>

Noter

	1/7 2020 - 31/12 2020	1/7 2019 - 30/6 2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	553.910	355.038
	553.910	355.038
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.882	160.864
Årets regulering af udskudt skat	-15.577	-1.315
	-12.695	159.549
3. Materielle anlægsaktiver		
	Materielle anlægsaktiver under udførel- se og forudbe- talingen for materielle anlægsaktiver	Grunde og bygninger
Kostpris 1. juli 2020	0	2.870.044
Tilgang	14.958.000	28.951.598
Kostpris 31. december 2020	14.958.000	31.821.642
Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis	0	2.331.280
Opskrivninger 31. december 2020	0	2.331.280
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	0	15.663
Årets afskrivninger	0	70.803
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	0	86.466
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	14.958.000	34.066.456
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger		31.735.177

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>30/6 2020</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	20.223.735	7.568.423
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-645.694</u>	<u>-268.000</u>
	<u>19.578.041</u>	<u>7.300.423</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>17.094.665</u>	<u>5.713.012</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 20.050 t.kr. og bankgæld 2.062 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger bestemt for salg, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 38.418 t.kr.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		